

招 标 控 制 价

招标控制价(小写): 259282元

(大写): 贰拾伍万玖仟贰佰捌拾贰元整

招 标 人: _____
(单位盖章)

造价咨询人: _____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

编 制 人: _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: _____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间:

复 核 时 间:

总 说 明

工程名称：南充市嘉陵区誉峰小区消防管道及消防报警控制系统改造工程

第1页共1页

1. 工程概况：该工程为南充市嘉陵区誉峰小区消防管道及消防报警控制系统改造工程
2. 工程招标和分包范围：施工设计图及招标文件所示范围的全部内容。
3. 工程量清单编制依据
 - (1) 工程招标文件及施工图。
 - (2) 中华人民共和国国家标准GB50500-2013 建设工程工程量清单计价规范、GB50854-2013 房屋建筑与装饰工程工程量计算规范。
 - (3) 四川省2015年《建设工程工程量清单计价定额》及国家、省、市有关招标控制价编制的有关文件。
 - (4) 有关技术规范、标准图集。
 - (5) 《建筑业营业税改征增值税四川省建设工程计价依据调整办法》川建造价发[2019]181号规定。
 - (6) 材料价格参照2020年第10期《南充工程招标造价信息》信息价格，没有信息价时参照周边地区信息价结合市场价格计算，材料价格已包括运至施工现场的运费。
 - (7) 四川省建设工程造价总站关于对成都市等22个市、州2015年《四川省建设工程工程量清单计价定额》人工费调整的批复川建价发〔2020〕6号规定。
4. 工程质量、材料、施工等的特殊要求
 - (1) 工程质量：达到施工验收规范，满足国家强制性标准；
 - (2) 材料质量要求：所有材料经检测合格。
 - (3) 施工要求：满足政府对安全文明施工的要求；
 - (4) 工期：见招标文件。
5. 其他需说明的问题
无

分部分项工程量清单与计价表

南充市嘉陵区誉峰小区消防管道及消防报警控制系统改造工程\单项工程1【房屋建筑维修

工程名称：与加固工程】

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其 中
								暂估价
1	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别：综合 2. 挖土深度：综合	m ³	100	21. 73	2173. 00	
2	011602001002	混凝土及地砖路面拆除	混凝土及地砖路面拆除	m	60	22. 92	1375. 20	
3	031001006003	塑料管 DE160	1. 安装部位：室外 2. 输送介质：给水 3. 材质：PE 4. 型号、规格：DE1600mm 5. 连接方式：粘接连接	m	640	171. 05	109472. 00	
4	031001006004	塑料管 DE110	1. 安装部位：室外 2. 输送介质：给水 3. 材质：PE 4. 型号、规格：DE110mm 5. 连接方式：粘接连接	m	210	92. 12	19345. 20	
5	031003002005	截止阀 DN160	1. 类型：截止阀 2. 规格：DN160	个	5	531. 54	2657. 70	
6	011102003006	混凝土及地砖路面恢复	1. 按原做法恢复	m ²	30	137. 14	4114. 20	
7	010103001007	回填方	1. 土质要求：一般土壤 2. 密实度要求：按规范要求，夯填 3. 运距：投标人自行考虑	m ³	100	10. 39	1039. 00	
8	030412004008	安全出口指示灯	1. 名称：安全出口指示灯 2. 型号、规格：8W 3. 安装形式：门上0. 1m安装	套	177	41. 08	7271. 16	
		消防功能恢复改造						
9	030904012009	火灾报警系统控制器	1. 品牌：上海松江 2. 型号：JB-9108AG/1512 3. 柜式	台	1	15580. 34	15580. 34	
本页小计							163027. 80	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程量清单与计价表

南充市嘉陵区誉峰小区消防管道及消防报警控制系统改造工程\单项工程1【房屋建筑维修

工程名称：与加固工程】

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其 中
								暂估价
10	030904014010	消防广播主机	1. 品牌：上海松江 2. 型号：HJ-9402A-300	台	1	4682.52	4682.52	
11	030904014011	电话主机	1. 品牌：上海松江 2. 型号：HJ-1756Z	台	1	1067.30	1067.30	
12	030607003012	联动控制单元	1. 品牌：上海松江 2. 型号：DXK-8	套	2	1197.46	2394.92	
13	030607003013	气体灭火主机	1. 品牌：上海松江 2. 型号：ZY-4B	套	2	2197.46	4394.92	
14	030904016014	备用电源	1. 品牌：上海松江 2. 型号：12V24AH	节	2	400.00	800.00	
15	030904006015	二线电话	1. 品牌：上海松江 2. 型号：HY2712C	台	1	76.74	76.74	
16	030507006016	话筒	1. 品牌：上海松江 2. 型号：CD-509	台	1	80.00	80.00	
17	030502001017	柜式机柜	1. 品牌：上海松江	套	1	1810.97	1810.97	
18	030904013018	CRT主机（触屏）	1. CRT主机（触屏） 2. 品牌：上海松江 3. 一体式带电脑，鼠标键盘	套	1	8011.98	8011.98	
19	030905001019	自动报警系统调试	点数线制	系统	1	11768.65	11768.65	
20	030904013020	用户信息数据传输装置	1. 品牌：成都安吉斯 2. 型号：CA9002 3. 壁挂式，用于连接消防主机，上传报警信息至物联网智慧消防主管平台，支持RS232、RS485通信接口，支持波特率2400-115200	台	1	5298.62	5298.62	
21	030904003021	通讯转换卡	1. 通讯转换卡	张	1	3000.00	3000.00	
本页小计							43386.62	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程量清单与计价表

南充市嘉陵区誉峰小区消防管道及消防报警控制系统改造工程\单项工程1【房屋建筑维修

工程名称：与加固工程】

标段：

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其 中
								暂估价
			2. 根据主机型号配置，实现对火灾报警系统控制器数据采集					
22	030905001022	软件建设（物联网智慧消防重点单位平台）	1. 软件建设（物联网智慧消防重点单位平台）	套	1	10000.00	10000.00	
23	030905001023	软件服务（网格平台和重点单位平台）	1. 每年平台使用、维护升级等服务	套/年	1	5000.00	5000.00	
24	030905001024	手机终端服务APP（主管平台）	1. 智能终端应用软件 V2.0 2. 手机终端使用、维护升级等服务	套	4	500.00	2000.00	
25	030904001025	压力变送器	1. 品牌：成都安吉斯 2. 型号：CA9011I-1	个	1	311.89	311.89	
26	030904004026	消防物联网采集通讯模块	1. 品牌：成都安吉斯 2. 型号：CA9400-I-Q	个	2	872.13	1744.26	
27	030904004027	投入式液位传感器	1. 品牌：成都安吉斯 2. 型号：USC2102	个	1	1972.13	1972.13	
28	030904001028	组合式电气火灾监控探测器	1. 名称：组合式电气火灾监控探测器 2. 型号：CA6511M-N	套	1	2310.00	2310.00	
29	030904001029	3相组合式电气火灾监控探测器	1. 名称：组合式电气火灾监控探测器 2. 型号：CA6530	套	1	2980.00	2980.00	
30	030904001030	独立式光电感烟火灾探测报警器	1. 品牌：成都安吉斯 2. 型号：JTY-GD-SA1201N	个	1	291.89	291.89	
		分部小计					85577.13	
本页小计							26610.17	
合 计							233024.59	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

综合单价分析表

工程名称：南充市嘉陵区誉峰小区消防管道及消防报警控制系统改造工程\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第1页 共30页

项目编码		(1) 010101003001		项目名称		挖沟槽土方		计量单位	m³	工程量	100
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
AA0004	挖沟槽土方 沟槽（底宽≤3m） 深度 ≤2m	100m³	0.01	1937.39		66.04	169.72	19.37		0.66	1.70
人工单价		小 计						19.37		0.66	1.70
元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								21.73			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-		-	
	材料费小计							-		-	

注：1 如不适用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：南充市嘉陵区誉峰小区消防管道及消防报警控制系统改造工程\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第2页 共30页

项目编码		(2) 011602001002		项目名称		混凝土及地砖路面拆除		计量单位	m	工程量	60
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
AR0019	混凝土地面及散水拆除	m³	0.1	213.91			15.27	21.39			1.53
人工单价		小 计						21.39			1.53
元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								22.92			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-		-	
	材料费小计							-		-	

注：1 如不适用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：南充市嘉陵区誉峰小区消防管道及消防报警控制系统改造工程\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第3页 共30页

项目编码		(3) 031001006003		项目名称		塑料管 DE160		计量单位	m	工程量	640
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
CK0291	给排水、采暖、燃气管道 室外塑料给水管(胶圈接口) 公称直径≤150mm	10m	0.1	238.66	31.31	7.09	43.07	23.87	3.13	0.71	4.31
人工单价		小 计						23.87	3.13	0.71	4.31
元/工日		未计价材料费						139.04			
清单项目综合单价								171.05			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	PE塑料给水管 DE160					m	1	129.68	129.68		
	PE塑料给水管件 DE160					个	0.154	60.78	9.36		
	其他材料费							-	3.13	-	
	材料费小计							-	142.17	-	

注：1 如不适用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：南充市嘉陵区誉峰小区消防管道及消防报警控制系统改造工程\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第4页 共30页

项目编码		(4) 031001006004		项目名称		塑料管 DE110		计量单位	m	工程量	210
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
CK0291	给排水、采暖、燃气管道 室外塑料给水管(胶圈接口) 公称直径≤150mm	10m	0.1	238.66	31.31	7.09	43.07	23.87	3.13	0.71	4.31
人工单价		小 计						23.87	3.13	0.71	4.31
元/工日		未计价材料费						60.10			
清单项目综合单价							92.12				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	PE塑料给水管 DE110					m	1	55.39	55.39		
	PE塑料给水管件 DE110					个	0.154	30.61	4.71		
	其他材料费							-	3.14	-	
	材料费小计							-	63.24	-	

注：1 如不适用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：南充市嘉陵区誉峰小区消防管道及消防报警控制系统改造工程\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第5页 共30页

项目编码		(5) 031003002005		项目名称		截止阀 DN160		计量单位	个	工程量	5
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
CK0466	给排水、采暖、燃气管道 螺纹法兰阀门 公称直径≤ 50mm	个	1	48.49	17.67		8.38	48.49	17.67		8.38
人工单价		小 计						48.49	17.67		8.38
元/工日		未计价材料费						457.00			
清单项目综合单价								531.54			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	截止阀 DN160					个	1	457.00	457.00		
	其他材料费							-	17.67	-	
	材料费小计							-	474.67	-	

注：1 如不适用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：南充市嘉陵区誉峰小区消防管道及消防报警控制系统改造工程\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第6页 共30页

项目编码		(6) 011102003006		项目名称		混凝土及地砖路面恢复		计量单位	m²	工程量	30
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
AL0115	地砖楼地面 ≤600mm×600mm	100m²	0.01	3929.43	8872.26	20.06	892.13	39.29	88.72	0.20	8.92
人工单价		小 计						39.29	88.72	0.20	8.92
元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								137.14			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	彩釉地砖 600×600					m²	1.025	78.00	79.95		
	水泥砂浆(中砂) 1:2					m³	0.0152	549.44	8.35		
	白水泥					kg	0.083	0.50	0.04		
	水泥 32.5					kg	[9.12]	0.524	(4.78)		
	中砂					m³	[0.0158]	226.00	(3.57)		
	水					m³	0.005	2.00	0.01		
	其他材料费							-	0.37	-	
	材料费小计							-	88.72	-	

注：1 如不适用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：南充市嘉陵区誉峰小区消防管道及消防报警控制系统改造工程\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第7页 共30页

项目编码		(7) 010103001007		项目名称		回填方		计量单位	m³	工程量	100
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
AA0081	回填土 夯填	100m³	0.01	780.14	0.20	172.95	85.97	7.80		1.73	0.86
人工单价		小 计						7.80		1.73	0.86
元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								10.39			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	水					m³	0.001	2.00			
	其他材料费							-		-	
	材料费小计							-		-	

注：1 如不适用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：南充市嘉陵区誉峰小区消防管道及消防报警控制系统改造工程\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第8页 共30页

项目编码		(8) 030412004008		项目名称		安全出口指示灯		计量单位	套	工程量	177
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
CD2118	标志、诱导装饰灯具安装 墙壁式（图号171、172、 173、174）	10套	0.1	144.17	32.19		12.19	14.42	3.22		1.22
人工单价		小 计						14.42	3.22		1.22
元/工日		未计价材料费						22.22			
清单项目综合单价								41.08			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 （元）	合价 （元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	安全出口指示灯					套	1.01	22.00	22.22		
	其他材料费							-	3.22	-	
	材料费小计							-	25.44	-	

注：1 如不适用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：南充市嘉陵区誉峰小区消防管道及消防报警控制系统改造工程\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第9页 共30页

项目编码		(9) 030904012009		项目名称		火灾报警系统控制器		计量单位	台	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
CJ0272	火灾报警系统控制主机 多线制（落地式） ≤64点	台	1	1176.91	51.97	101.72	249.74	1176.91	51.97	101.72	249.74
人工单价		小 计						1176.91	51.97	101.72	249.74
元/工日		未计价材料费						14000.00			
清单项目综合单价								15580.34			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	火灾报警系统控制器 JB-9108AG/1512					台	1	14000.00	14000.00		
	其他材料费							-	51.97	-	
	材料费小计							-	14051.97	-	

注：1 如不适用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：南充市嘉陵区誉峰小区消防管道及消防报警控制系统改造工程\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第10页 共30页

项目编码		(10) 030904014010		项目名称		消防广播主机		计量单位	台	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
CJ0294	消防广播主机(柜) 250W 功放	台	1	61.85	9.06		11.61	61.85	9.06		11.61
人工单价		小 计						61.85	9.06		11.61
元/工日		未计价材料费						4600.00			
清单项目综合单价								4682.52			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	消防广播主机 HJ-9402A-300					台	1	4600.00	4600.00		
	其他材料费							-	9.06	-	
	材料费小计							-	4609.06	-	

注：1 如不适用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：南充市嘉陵区誉峰小区消防管道及消防报警控制系统改造工程\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第11页 共30页

项目编码		(11) 030904014011		项目名称		电话主机		计量单位	台	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
CJ0293	消防广播主机(柜) 125W功放	台	1	49.48	8.53		9.29	49.48	8.53		9.29
人工单价		小 计						49.48	8.53		9.29
元/工日		未计价材料费						1000.00			
清单项目综合单价								1067.30			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	电话主机 HJ-1756Z					台	1	1000.00	1000.00		
	其他材料费							-	8.53	-	
	材料费小计							-	1008.53	-	

注：1 如不适用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：南充市嘉陵区誉峰小区消防管道及消防报警控制系统改造工程\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第12页 共30页

项目编码		(12) 030607003012		项目名称		联动控制单元		计量单位	套	工程量	2
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
CF0373	联动控制单元 事故≤2点	套	1	156.43	2.97	6.77	31.29	156.43	2.97	6.77	31.29
人工单价		小 计						156.43	2.97	6.77	31.29
元/工日		未计价材料费						1000.00			
清单项目综合单价								1197.46			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	联动控制单元 DXK-8					套	1	1000.00	1000.00		
	其他材料费							-	2.97	-	
	材料费小计							-	1002.97	-	

注：1 如不适用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：南充市嘉陵区誉峰小区消防管道及消防报警控制系统改造工程\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第13页 共30页

项目编码		(13) 030607003013		项目名称		气体灭火主机		计量单位	套	工程量	2
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
CF0373	联动控制单元 事故≤2点	套	1	156.43	2.97	6.77	31.29	156.43	2.97	6.77	31.29
人工单价		小 计						156.43	2.97	6.77	31.29
元/工日		未计价材料费						2000.00			
清单项目综合单价								2197.46			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	气体灭火主机 ZY-4B					套	1	2000.00	2000.00		
	其他材料费							-	2.97	-	
	材料费小计							-	2002.97	-	

注：1 如不适用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：南充市嘉陵区誉峰小区消防管道及消防报警控制系统改造工程\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第14页 共30页

项目编码		(14) 030904016014		项目名称		备用电源		计量单位		节	工程量	2
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
人工单价		小 计										
元/工日		未计价材料费										
清单项目综合单价								400.00				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）	
	其他材料费							-		-		
	材料费小计							-		-		

注：1 如不适用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：南充市嘉陵区誉峰小区消防管道及消防报警控制系统改造工程\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第15页 共30页

项目编码		(15) 030904006015		项目名称		二线电话		计量单位	台	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
CJ0242	火灾自动报警系统 消防报警电话插孔 通讯 分机	部	1	18.15	5.18		3.41	18.15	5.18		3.41
人工单价		小 计						18.15	5.18		3.41
元/工日		未计价材料费						50.00			
清单项目综合单价								76.74			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	电话					台	1	50.00	50.00		
	其他材料费							-	5.18	-	
	材料费小计							-	55.18	-	

注：1 如不适用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：南充市嘉陵区誉峰小区消防管道及消防报警控制系统改造工程\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第16页 共30页

项目编码		(16) 030507006016		项目名称		话筒		计量单位		台		工程量		1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
人工单价		小 计													
元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								80.00							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-		-					
	材料费小计							-		-					

注：1 如不适用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：南充市嘉陵区誉峰小区消防管道及消防报警控制系统改造工程\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第17页 共30页

项目编码		(17) 030502001017		项目名称		柜式机柜		计量单位	套	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
CE0132	落地式机柜、机架	个	1	179.64	5.02		26.31	179.64	5.02		26.31
人工单价		小 计						179.64	5.02		26.31
元/工日		未计价材料费						1600.00			
清单项目综合单价								1810.97			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	机柜（机架）					个	1	1600.00	1600.00		
	其他材料费							-	5.02	-	
	材料费小计							-	1605.02	-	

注：1 如不适用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：南充市嘉陵区誉峰小区消防管道及消防报警控制系统改造工程\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第18页 共30页

项目编码		(18) 030904013018		项目名称		CRT主机（触屏）		计量单位	套	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
CJ0284	火灾自动报警系统 联动控制主机 多线制（落地式）>100点	台	1	2583.91	222.09	172.14	533.84	2583.91	222.09	172.14	533.84
人工单价		小 计						2583.91	222.09	172.14	533.84
元/工日		未计价材料费						4500.00			
清单项目综合单价								8011.98			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	CRT主机					套	1	4500.00	4500.00		
	其他材料费							-	222.09	-	
	材料费小计							-	4722.09	-	

注：1 如不适用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：南充市嘉陵区誉峰小区消防管道及消防报警控制系统改造工程\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第19页 共30页

项目编码		(19) 030905001019		项目名称		自动报警系统调试		计量单位	系统	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
CJ0312	自动报警系统调试 ≤128点	系统	1	8811.51	165.19	886.72	1905.23	8811.51	165.19	886.72	1905.23
人工单价		小 计						8811.51	165.19	886.72	1905.23
元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								11768.65			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	165.19	-	
	材料费小计							-	165.19	-	

注：1 如不适用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：南充市嘉陵区誉峰小区消防管道及消防报警控制系统改造工程\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第20页 共30页

项目编码		(20) 030904013020		项目名称		用户信息数据传输装置		计量单位	台	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
CJ0281	火灾自动报警系统 联动控制主机 多线制（壁挂式）≤100点	台	1	1711.33	123.09	111.38	352.82	1711.33	123.09	111.38	352.82
人工单价		小 计						1711.33	123.09	111.38	352.82
元/工日		未计价材料费						3000.00			
清单项目综合单价								5298.62			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	用户信息数据传输装置 CA9002					台	1	3000.00	3000.00		
	其他材料费							-	123.09	-	
	材料费小计							-	3123.09	-	

注：1 如不适用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：南充市嘉陵区誉峰小区消防管道及消防报警控制系统改造工程\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第21页 共30页

项目编码		(21) 030904003021		项目名称		通讯转换卡		计量单位		张	工程量	1
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
人工单价		小 计										
元/工日		未计价材料费										
清单项目综合单价								3000.00				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）	
	其他材料费							-		-		
	材料费小计							-		-		

注：1 如不适用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：南充市嘉陵区誉峰小区消防管道及消防报警控制系统改造工程\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第22页 共30页

项目编码		(22) 030905001022		项目名称		软件建设（物联网智慧消防重点单位平台）		计量单位	套	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
人工单价		小 计									
元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								10000.00			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-		-	
	材料费小计							-		-	

注：1 如不适用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：南充市嘉陵区誉峰小区消防管道及消防报警控制系统改造工程\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第23页 共30页

项目编码		(23) 030905001023		项目名称		软件服务（网格平台和重点单位平台）		计量单位	套/年	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
人工单价		小 计									
元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								5000.00			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-		-	
	材料费小计							-		-	

注：1 如不适用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：南充市嘉陵区誉峰小区消防管道及消防报警控制系统改造工程\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第24页 共30页

项目编码		(24) 030905001024		项目名称		手机终端服务APP（主管平台）		计量单位	套	工程量	4
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
人工单价		小 计									
元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								500.00			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-		-	
	材料费小计							-		-	

注：1 如不适用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：南充市嘉陵区誉峰小区消防管道及消防报警控制系统改造工程\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第25页 共30页

项目编码		(25) 030904001025		项目名称		压力变送器		计量单位		个		工程量		1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
CJ0221	压力变送器	只	1	47.83	4.29	0.61	9.16	47.83	4.29	0.61	9.16				
人工单价		小 计						47.83	4.29	0.61	9.16				
元/工日		未计价材料费						250.00							
清单项目综合单价								311.89							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	压力变送器 CA9011I-1					个	1	250.00	250.00						
	其他材料费							-	4.29	-					
	材料费小计							-	254.29	-					

注：1 如不适用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：南充市嘉陵区誉峰小区消防管道及消防报警控制系统改造工程\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第26页 共30页

项目编码		(26) 030904004026		项目名称		消防物联网采集通讯模块		计量单位	个	工程量	2
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
CJ0239	消防物联网采集通讯模块	只	1	51.95	9.72	0.55	9.91	51.95	9.72	0.55	9.91
人工单价		小 计						51.95	9.72	0.55	9.91
元/工日		未计价材料费						800.00			
清单项目综合单价								872.13			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	消防物联网采集通讯模块 CA9400-I-Q					个	1	800.00	800.00		
	其他材料费							-	9.72	-	
	材料费小计							-	809.72	-	

注：1 如不适用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：南充市嘉陵区誉峰小区消防管道及消防报警控制系统改造工程\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第27页 共30页

项目编码		(27) 030904004027		项目名称		投入式液位传感器		计量单位	个	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
CJ0239	投入式液位传感器	只	1	51.95	9.72	0.55	9.91	51.95	9.72	0.55	9.91
人工单价		小 计						51.95	9.72	0.55	9.91
元/工日		未计价材料费						1900.00			
清单项目综合单价								1972.13			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	投入式液位传感器 USC2102					个	1	1900.00	1900.00		
	其他材料费							-	9.72	-	
	材料费小计							-	1909.72	-	

注：1 如不适用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：南充市嘉陵区誉峰小区消防管道及消防报警控制系统改造工程\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第28页 共30页

项目编码		(28) 030904001028		项目名称		组合式电气火灾监控探测器		计量单位		套		工程量		1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
人工单价		小 计													
元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								2310.00							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	其他材料费							-		-					
	材料费小计							-		-					

注：1 如不适用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：南充市嘉陵区誉峰小区消防管道及消防报警控制系统改造工程\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第29页 共30页

项目编码		(29) 030904001029		项目名称		3相组合式电气火灾监控探测器		计量单位	套	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
人工单价		小 计									
元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								2980.00			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	其他材料费							-		-	
	材料费小计							-		-	

注：1 如不适用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：南充市嘉陵区誉峰小区消防管道及消防报警控制系统改造工程\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第30页 共30页

项目编码		(30) 030904001030		项目名称		独立式光电感烟火灾探测报警器		计量单位	个	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
CJ0221	独立式光电感烟火灾探测报警器	只	1	47.83	4.29	0.61	9.16	47.83	4.29	0.61	9.16
人工单价		小 计						47.83	4.29	0.61	9.16
元/工日		未计价材料费						230.00			
清单项目综合单价								291.89			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	报警器 JTY-GD-SA1201N					个	1	230.00	230.00		
	其他材料费							-	4.29	-	
	材料费小计							-	234.29	-	

注：1 如不适用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单计价表

工程名称: 南充市嘉陵区誉峰小区消防管道及消防报警控制系统改造工程\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第1页 共2页

序 号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后 金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工			2416.42			
1.1	①	环境保护	分部分项工程量清单项目定额人工费+单价措施项目定额人工费	0.77	246.44			
1.2	②	文明施工	分部分项工程量清单项目定额人工费+单价措施项目定额人工费	1.41	451.28			
1.3	③	安全施工	分部分项工程量清单项目定额人工费+单价措施项目定额人工费	2.25	720.13			
1.4	④	临时设施	分部分项工程量清单项目定额人工费+单价措施项目定额人工费	3.12	998.57			
2	041109002001	夜间施工						
3	041109003001	二次搬运						
4	041109004001	冬雨季施工						
5	041109005001	行车、行人干扰						
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施						
7	041109007001	已完工程及设备保护						

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注:1“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”,其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2 按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单计价表

工程名称：南充市嘉陵区誉峰小区消防管道及消防报警控制系统改造工程\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第2页 共2页

序 号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后 金额(元)	备注
8	041109008001	工程定位复测费						
合 计					2416.42	-	-	-

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注:1 “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

工程名称：南充市嘉陵区誉峰小区消防管道及消防报警控制系统改造工程\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率（%）	金额(元)
1	规费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费			2432.43
1.1	社会保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费			2016.36
(1)	养老保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	32005.58	3.8	1216.21
(2)	失业保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	32005.58	0.3	96.02
(3)	医疗保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	32005.58	1.8	576.10
(4)	工伤保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	32005.58	0.3	96.02
(5)	生育保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	32005.58	0.1	32.01
1.2	住房公积金	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	32005.58	1.3	416.07
1.3	工程排污费	按工程所在地环境保护部门收取标准，按实计入			
2	销项增值税额	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+创优质工程奖补偿奖励费-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料（设备）设备费	237873.44	9	21408.61
合计					23841.04

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称：南充市嘉陵区誉峰小区消防管道及消防报警控制系统改造工程\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段：第1页 共2页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数(%)	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认单价(元)	备注
1	截止阀 DN160	个	5		457.00			
2	柴油(机械)	kg	6.204		6.62			
3	水	m³	0.237		2.00			
4	彩釉地砖 600×600	m²	30.75		78.00			
5	白水泥	kg	2.475		0.50			
6	水泥 32.5	kg	273.6		0.524			
7	中砂	m³	0.474		226.00			
8	其他材料费	元	11.109		1.00			
9	安全出口指示灯	套	178.77		22.00			
10	火灾报警系统控制器 JB-9108AG/1512	台	1		14000.00			
11	消防广播主机 HJ-9402A-300	台	1		4600.00			
12	电话主机 HJ-1756Z	台	1		1000.00			
13	联动控制单元 DXK-8	套	2		1000.00			
14	气体灭火主机 ZY-4B	套	2		2000.00			
15	电话	台	1		50.00			
16	机柜(机架)	个	1		1600.00			
17	CRT主机	套	1		4500.00			
18	用户信息数据传输装置 CA9002	台	1		3000.00			
19	压力变送器 CA9011I-1	个	1		250.00			

注：1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。
2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

承包人提供主要材料和工程设备一览表
(适用造价信息差额调整法)

工程名称: 南充市嘉陵区誉峰小区消防管道及消防报警控制系统改造工程\单项工程1【房屋建筑维修与加固工程】

标段:

第2页 共2页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。

2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。